
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 564

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:29:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2024 10:25:00

Data de Abertura/Horário: 29/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para preparo da
merenda escolar do ano letivo de 2.024, conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para preparo da
merenda escolar do ano letivo de 2.024, conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - NUTRIPORT Baixar

07/03/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/03/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

21/02/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-generos-alimenticios-para-preparo-da-merenda-escolar-do-ano-letivo-de-2024-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b241b964c7facc2c4ef5af25943392f.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9039e12ba70f7ca33f1b47818ce6608b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aacc9e394d6fe6059cd9c6eb6fb508e.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cd115f5c49e796eb6938315fd2ff1f0.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/02/2024 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93502c899a3600b1347c1767aa18db30.pdf

